121 Hecate] Vide Indicem in hac voce.

124 Custodiendi] Hoc velle videntur Oracula,
ἀνεγένεται, seu Naturas praestantes, quæ in unoquoque
genere summae sunt, esse igneā veluti procella
vessili.

360 *NOTÆ INTERPRETIS*

vestitas, quā inferiores Naturās submovit. Ad hoc Oraculum relipicit Proclus Theol. Plat. Lib. V. cap. 34. ubi hæc verba occurunt: ὡς δὲ τὰ λόγια πηγεσθέντε θευτὴ φωνὴ φαντάτην θεούντων τάξιν, έπει τὸ Εὔολον Φυλακήν αὐτῆς θεοτείνας τὰς την ἔργην πρότερον αὐτής την διάτροπην αἰτίαν την ἀκρότηταν Φεγαράντην προσέσθαι αὐτήν: ut Oracula dicunt verum opificem ordinem procelloso præsidio cingi; sic etiam Plato ait custodias ipsius circumfissare, quæ indeclinabiliter summittant illam omnibus secundis naturis exemptam custodiunt. Custodia, &c. quia hic termo est, videatur esse conservatio naturarum omnium, secundum species suas; cum omnibus, quibus præditæ sunt, proprietatibus.

125 *Synochibus*] *Synoches* videntur esse Numinæ quæ cœli, quibus inferiora continentur συνίχεια, prælunt. Proclus Theol. Lib. IV. c. 16. animas quæ sunt in τῷ Φεγαρῷ τοῦ, supra cœli dorsum, nis̄ alle exētas primo Synochum, deinde addit: Πάντα τὸ συνίχεια τὸ ιανα μητρὶ τοπογένεσι ἀκρότητι, τὸ τὸ λόγιον, αὐτὸς παῖς τῶν τοῦ: omnia continent unicam existentem secundum Oraculum, summittant, ipsi totus extra est. Relipicit, ut videtur, ad aliquid Oraculum, quod non exīstet; nam erravit Fortunus, qui λόγον vertit celebre dictum. Paulò pôst, duos alios *Synoches*, secundum & tertium constituit, de quibus poterit consuli. Idem Lib. I. c. 13. ex motu cœlorum probat eos Ψυχὰς ἀπεμονίους habere.

126 *Sustentores inflexos*] Hi Anoches videntur iidem esse ac *Synoches*. Auctor est Pſellus eos vocari à Chaldaicis ψευχαράβις, quod Mundum regant. Eodem ἀρχαράβις & ψευχαράβις vocat Jamblichus Sec. II. c. 3. ad quem vide L. Gale.

124 *Telærache*] Plato animas, quæ in Deorum fædem admittuntur, πελᾶν̄ ait τὸν τὸ πελᾶν̄ μεταγενεράτο, initiari beatissimo omnium sacro: id eoque Deos qui Telætis hisce prælunt, carumque auctores sunt, putat Proclus, cum bona Platonis venia, *Telærachæ*

361 *IN ORACULA.*
tarchoz vocari posse, licet summus ille Magister tā voce usus non esset. Lib. IV. c. 16. Theol.

In Sectionem VI.

145 *Q uod*] Hoc ἐπ̄ non pertinet ad versum, sed ad Scriptorem qui eum citavit. Hic autem voce τῆς substantiam spiritualem intelligunt & Plesto & Pſellus; ac sanc̄e in hisce Oraculis spiritualis nam possum ignea dicitur.

163 *Ne Naturam inspicias*] Legendum est enim φῶν̄ non φῶν̄, nam ita legit Proclus Lib. V. c. 33. p. 317. & vult vocibus φῶν̄ & εἰρηγόρην intelligi Creatorem, seu secundam Hypostasis; sed quare eam initipi vident Oracula, non docet.